Юрьевский сельский Совет депутатов

         Боготольский район

                                                               РЕШЕНИЕ
25.04.2011г.                                                                                           № 11-39

Об исполнении бюджета   Юрьевского сельсовета за 2010 год

      Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета Юрьевского сельсовета за 2010 год по доходам в сумме  8035,0 тыс. руб. и расходам в сумме 7948,1 тыс. руб.       (приложения  № 1-3)

2. Утвердить исполнение бюджета Юрьевского сельсовета за 2010 год по текущим расходам  в  сумме  7948,1 тыс. руб.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская».

Глава Юрьевского сельсовета:                                          А.В. Белов